BENDERS MARK | MARKSTEN

PRODUKTBLAD

Stil halvsten 105x140x50 mm

STIL

Stil — rak och strikt i grunden, men 4dndd rund och
mjuk. En perfekt kombination som passar in nistan
overallt. Den slita ytan i kombination med doppade
hérn ger ytan ett lugnt utseende men 4ndi en tydlig
karaktir. Tillverkas i hel- och halvstensformat och i

tva firger.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m?/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvéandningsomréde

OBS!

MONSTER-

FORSLAG,

SE SEPARAT

ANVISNING

105
140
50
1,65
432
713
6,35
112
68
GC
Lattare fordonstrafik

Lagerférs och fraktberdknas
ifrén Bélsta.
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